Recepit ab eodem Johanne pro auxilio, pro eodem
- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem Johanne Poner pro aqua, pro eodem
- X solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne Pernyon, pro eodem
- XVII denarios viennenses ad idem

Recepit a liberis Petri de Arnio, pro eodem
- II solidos, II denarios viennenses ad idem

Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- VII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne de Puvillio, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem

Recepit a Vuillermeto Caller, pro eodem
- II solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- VI solidos viennenses ad idem

[**XLII**]¹⁸⁸ Recepit a Johanne Martineti de Arnio, pro eodem
- II solidos, VI denarios viennenses ad XXVI

Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- V solidos viennenses ad XXVI

¹⁸⁸ En haut du parchemin : *Summa: XXXIII libere, V solidi, VII denarii.*

Anselmo Pession

Recepit a Vuillermode, filio Grossi Johannis de Puvillio, et Johanne,
fratre suo, pro eodem - X solidos viennenses ad XXVI
Recepit a Johanne et Vuillermeto fratribus, filiis condam Bartholomei
Mugnerii de castro de Quarto, et Petro, nepote dicti Bartholomei,
pro eodem - XVII solidos, VIII denarios viennenses ad XXVI
Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- IIII solidos, VI denarios viennenses ad XXVI
Recepit ab eisdem pro feudo de Vallecorderia, pro eodem
- XVIII denarios viennenses ad XXVI
Recepit a predicto Vuillermeto Mugnerii, pro eodem
- III solidos viennenses ad XXVI

Apud Vigniel:

Recepit ab Hugoneto de Vignyuel, pro eodem
- IIII solidos viennenses ad idem
Recepit a liberis Brunerii de Vignyuel, pro eodem
- IIII solidos, V denarios viennenses ad idem
Recepit a Johannodo de Vignyuel et Petro nepote suo
- V solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit a predictis Hugoneto et liberis Brunerii et Johannodo et Pe-
tro, pro eodem - III solidos viennenses ad idem
Recepit ab Anthonio et Francisco de Vignyuel fratribus, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem

Apud Aviso et Porzan:

67 Recepit a Johanneta, uxore Johannis Coquiliot, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
Recepit ab Aymonodo de Canali de Avyso et consortibus suis, pro
eodem - IIII solidos, IIII denarios viennenses ad idem
Recepit a filia Perrini de Aviso, pro eodem - II denarios
Recepit ab Adam dou Chivaley, pro eodem
- IX solidos, VII denarios obolo viennenses ad idem
Recepit a Vuillermeto de Crestel, pro eodem
- XIII denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem Vuillermeto et consortibus suis, pro eodem
- XV denarios viennenses ad idem
Recepit a Johanne de Orto et consortibus suis, pro eodem
- III solidos, III denarios ad idem
Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem - XII denarios ad idem

Hugues Garnier (1377-1378)

- Recepit ab eodem Johanne pro erbagiis, pro eodem
- XV denarios viennenses ad idem
- Recepit a Peroneto Parisot, pro eodem
- XXI denarios obolo viennenses ad idem
- Recepit a Trucheto Parisot pro Valetto Parisot et filio Johanneti Parisot, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
- Recepit ab eodem Trucheto pro auxilio, pro eodem
- III solidos, III denarios obolo viennenses ad idem
- Recepit ab Aymonodo Parisot pro auxilio, pro eodem
- II solidos, VII denarios obolo viennenses ad idem
- Recepit a Vuillermo Ducis de Aviso, pro eodem
- VIII solidos, IX denarios obolo viennenses ad idem
- Recepit a dicto Vuillermo pro erbagiis, pro eodem
- III solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a Petro ...¹⁸⁹ de Aviso, pro eodem
- II solidos, III denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem pro aqua, pro eodem
- X solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem pro erbagiis, pro eodem
- III solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a filio Bremonzonis, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Jaquimino des Aymos, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem

Apud Villa supra Nuns:

- Recepit a Margarita dicta La Charlessa et Marieta, uxore Berthodi Mugnerii, pro eodem
- VII solidos, VII denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro feudo de Valcornerii, pro eodem
- II solidos, III denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem Berthodo, pro eodem
- VII denarios obolo viennenses ad idem
- Recepit a Johanne de Fonte, pro eodem
- II solidos, IX denarios viennenses ad idem
- Recepit ab Hugoneto de Fonte et Marieta, filia condam Perrodi de Fonte, pro eodem
- VIII solidos, III denarios viennenses ad idem
- Recepit a dicto Hugoneto, pro eodem

¹⁸⁹ Illisible.

Anselmo Pession

- XV denarios viennenses ad idem
Recepit a dicta Marieta, pro eodem
- III solidos, I denarium viennenses ad idem
Recepit a Girardeto de Villa supra Nuns, pro eodem
- IX denarios viennenses ad idem
Recepit a Vuillermo de Cyran, clerico, pro Maluquino de Villa, pro
eodem - VIII solidos viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- X solidos viennenses ad idem
Recepit a Stephanino Bonat, pro eodem
- IIII solidos, IIII denarios viennenses ad idem
Recepit a Petro Pomat et Vuillermo de Porlio, pro eodem
- VIII solidos viennenses ad idem
Recepit a Johannodo de Furno pro Challaczo, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
Recepit a Vuillermo de Curiis, Aymoneto Nerni et Johanne Perole,
pro eodem - XVIII denarios viennenses ad idem
Recepit a dicto Aymoneto Nerni, pro eodem
- XIII denarios viennenses ad idem
Recepit a Petro Archerii de Gillio, pro eodem
- XI denarios viennenses ad idem
Recepit a Johanne Montillion et Petro Johannini Aymonis, pro eo-
dem - XXI denarios viennenses ad idem
Recepit a dicto Johanne Montillion, pro eodem
- VI denarios viennenses ad idem
Recepit a Vullienco de Villa et Bertholeto de Villa pro condam Gi-
rardo Albi de Villa, pro eodem - II solidos viennenses ad idem
Recepit ab eisdem pro auxilio - X solidos viennenses ad idem
Recepit a Petro et Johanne, liberis condam Anthonii Juvenis de Villa,
pro eodem - V solidos viennenses ad idem

68

Apud Effra:

- Recepit a Johanne Mugnerio de Effra, pro eodem
- VII denarios viennenses ad idem
Recepit a Johannodo de Furno, Johanne de Furno et consortibus suis,
pro eodem - V solidos, III denarios viennenses ad idem
Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- XXX solidos, VIII denarios viennenses ad idem

Hugues Garnier (1377-1378)

- Recepit a Jaquimino Peronini de Alays, Johanne Stephaneti de Alayx¹⁹⁰ et Jaquimino dicto Brigant, pro eodem
- XVII solidos, II denarios obolo viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- XXXI solidos viennenses ad idem
- Recepit a Johanne Gonberti de Cort, pro eodem
- XII solidos, IX denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- XII solidos, IX denarios viennenses ad idem
- Recepit a Johanne filio dicti Johannis primogeniti, pro eodem
- I denarium obolo viennensem ad idem
- Recepit ab eodem Johanne primogenito pro erbagiis de Brena quos faciebat Johannes de Fonte - XI solidos viennenses ad idem
- Recepit a liberis Martini de Junello, pro eodem
- VI solidos, V denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- IX solidos, III denarios viennenses ad idem
- [XLIII]¹⁹¹ Recepit a dictis liberis Martini de Junello et liberis Vuillermi Roleti, pro eodem
- IIII solidos, VI denarios viennenses ad XXVI
- Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- XIII solidos viennenses ad XXVI
- Recepit a dictis liberis Vuillermi Roleti, pro eodem
- II solidos viennenses ad XXVI
- Recepit a dictis liberis Martini de Junello, Johanne Gomberti, Johanne filio primogenito dicti Johannis et Jaquimino Regis pro auxilio, pro eodem
- II solidos, VIII denarios obolo viennenses ad XXVI
- Recepit a predictis liberis Johannis Gomberti, Johanne filio suo et Jaquimino Regis pro auxilio, pro eodem
- XIII solidos viennenses ad XXVI
- Recepit a dicto Jaquimino Regis, pro eodem
- II solidos, VI denarios obolo viennenses ad XXVI
- Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- XII solidos viennenses ad XXVI
- Recepit ab eodem pro pratis de Stanno, pro eodem
- XII denarios viennenses ad XXVI

¹⁹⁰ Ailleurs *Alex*.

¹⁹¹ En haut du parchemin : *Summa: XVIII libre, XVII solidi, IX denarii obolo.*

Anselmo Pession

Recepit a Johanne de Chesio, pro eodem
- IIII solidos, XI denarios viennenses ad XXVI
Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- XXIIII solidos viennenses ad XXVI
Recepit a liberis Martini de Deserva, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
Recepit a Vuillermeto Filiestro et Stephanino nepote suo, pro eodem
- III solidos, II denarios viennenses ad idem
Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- X solidos, IIII denarios viennenses ad idem
Recepit a Johannodo de Olignian, pro eodem
- XIX solidos, IIII denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- XXX solidos viennenses ad idem
Recepit a Jaquimino Peronini pro pratis de Stanno, pro eodem
- VI denarios viennenses ad idem

Ab Arlo superius:

Recepit a Petro de Pasquier et nepote sua, filia Bosonini fratris sui,
pro eodem - IX solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem
Recepit ab eisdem pro dicta La Bertholina, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
Recepit ab eisdem pro auxilio dicte Bertholine, pro eodem
- IX denarios viennenses ad idem
Recepit a Vuillermeto Vyniani de Pasquiero, pro eodem
- VIII solidos viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- V solidos, IIII denarios viennenses ad idem
Recepit a Bonare de Pasquiero, pro eodem
69 - II solidos, IX denarios viennenses ad idem
Recepit ab eadem pro auxilio, pro eodem
- VIII denarios viennenses ad idem
Recepit a filia condam Bartholomei Artamant de Noz, pro eodem
- XXIII solidos, I denarium viennenses ad idem
Recepit a filio condam Bertoleti Artamant de Noz, pro eodem
- XXXX solidos, VI denarios viennenses ad idem

Hugues Garnier (1377-1378)

- Recepit a predictis filia et filio et Jaquimino dicto Jalla et Johanne dicto Bon Joy et consortibus suis pro communitate de Noz, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
- Recepit a Jaquimino Jalla de Noz, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
- Recepit a Johanne Bremenczonis et Dominico fratre suo, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro filia Trucheti, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
- Recepit a Petro et Andrea Marchisonis fratribus, pro eodem
- V solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro auxilio Parisete, pro eodem
- XIII denarios obolo viennenses ad idem
- Recepit a dicto Andrea, pro eodem
- VI denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem Petro, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem
- Recepit a Brunodo de Granerio, pro eodem
- XXII denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- II solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a Johanne Perole et liberis Bartholomei Perole et consortibus suis, pro eodem
- XXI solidos viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- XIII denarios, obolo viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro auxilio Parisete, pro eodem
- III solidos, IV denarios obolo viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro dicta quondam Pariseta, pro eodem
- II solidos, IX denarios viennenses ad idem
- Recepit a predictis liberis Bartholomei Perole pro maresclancia¹⁹² fe-
ni, pro eodem
- X solidos viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem liberis, pro eodem
- VI denarios viennenses ad idem
- Recepit ab Agneta Marquisii, pro eodem
- IX denarios viennenses ad idem

¹⁹² Lire *marescalcia*.

Anselmo Pession

- Recepit ab eadem pro auxilio, pro eodem
- XVI denarios viennenses ad idem
- Recepit a Martino Raymondi Amiceys, pro eodem
- XIII solidos, III denarios obolo viennenses ad idem
- Recepit a Johanne Vuillermi Amiceys, pro eodem
- VIII solidos, IX denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem Martino et Johanne, pro eodem
- II solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a Berthodo Truchodi de Pasquerio et consortibus suis, pro eodem
- X solidos, IX denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem
- IIII solidos viennenses ad idem
- Recepit a Johanne Brunardi de Noz, pro eodem
- VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a Jaquimino Valeti Hugonis, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
- Recepit a Johanne de Vayry et fratre suo Aymoneto, pro eodem
- VI solidos, VII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Petro Pomat pro uxore sua, pro eodem
- IIII solidos viennenses ad idem
- Recepit a Johanne de Arlo, pro eodem
- II solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a Martino Bricon pro Marieta Trotieri, uxore sua, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem
- Recepit ab eadem pro Brelio, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem

70

In parrochia Sancti Bartholomei:

- Recepit a Johanne Curt de Yssologni, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem
- Recepit a Jacodo de Yssologni, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
- Recepit ab eodem pro auxilio, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
- Recepit a Berthodo Mugnerio de Lygnano, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem

Hugues Garnier (1377-1378)

Recepit a Petro de Balma et consortibus suis pro erbagiis de Bar...¹⁹³
pro eodem - X solidos viennenses ad idem
Recepit a Berthodo Chivalerii, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
Recepit a Bartholomeo de Lignan, pro eodem
- III denarios viennenses ad idem

[XLIII]¹⁹⁴

Apud Villam Francham:

Recepit a Robino de Stablo et Nycolao de Prato pro aqua vinearum
de Villa Francha, pro eodem
- IIII solidos, VII denarios viennenses ad idem
Recepit a Stephanodo filio Johannis Vuillermete de Luynt pro vinea
citra Duriam, pro eodem - V solidos viennenses ad idem
Recepit a Petro Lazut de Bressognia pro aqua vinearum de Villa
Francha, pro eodem - III solidos viennenses ad idem
Recepit a Perrino Boesy, pro eodem
- VIII solidos, VII denarios viennenses ad idem
Recepit a Laurenceto des Bachalars de Bressognia pro aqua dictarum
vinearum, pro eodem - VIII solidos viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro teysiis domus dicti Laurenceti existentis in
dicta Villa, pro eodem - III solidos viennenses ad idem
Recepit a liberis Hugonerii de Hono¹⁹⁵ et consortibus suis pro aqua
dictarum vinearum, pro eodem - XVIII denarios viennenses ad idem
Recepit ab eisdem pro teysiis domus ipsorum, pro eodem
- II solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit a Vuillermo de Tullia pro orto subtus Villam, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro aqua dictarum vinearum, pro eodem
- XVIII denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro teysiis domus sue, pro eodem
- II solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro tensis¹⁹⁶ domus iuxta domum Mathei, pro eo-
dem - III solidos viennenses ad idem

¹⁹³ Illisible.

¹⁹⁴ En haut du parchemin : *Summa: XIX libre, XVI solidi, VI denarii obolo.*

¹⁹⁵ Ailleurs *Jaquemerii.*

¹⁹⁶ Ailleurs *teysiis.*

Anselmo Pession

Recepit a Jaquimino et Petro Vullencii, fratribus, pro Johanne Advoyat condam de Villafrancha pro vinea Jacobi, pro eodem

- IX solidos viennenses ad idem

Recepit ab eisdem pro dicto condam Advoyat pro aqua vinee dou Boesy, pro eodem

- VI denarios viennenses ad idem

Recepit ab eisdem Jaquimino et Petro pro dicto Advoyat pro novali, pro eodem

- XII denarios viennenses ad idem

Recepit ab uxore predicti condam Advoyat pro tensis domus ipsius, pro eodem

- II solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a predictis Jaquimino et Petro Vullencii pro teysiis domus ipsorum, pro eodem

- III solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne Advorii pro teysiis domus sue, pro eodem

- II solidos, III denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem pro aqua vinearum predictarum, pro eodem

- IIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Petro Advoyat de Luynt pro Jaquemeto Marcelli condam, pro aqua dictarum vinearum, pro eodem

- IIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem pro teysiis domus dicti Jaquemeti condam, pro eodem

- II solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a filio condam Hugonodi de Grosseria pro aqua dictarum vinearum et teysiis domus

- VII solidos, VIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Richardo, genero condam Petri Martineti de Grosser, pro aqua dictarum vinearum et teysiis domus, pro eodem

- III solidos, X denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem Richardo pro teysiis domus condam Petri Martineti predicti, pro eodem

- II solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a dicta La Canyeri pro teysiis domus sue, pro eodem

- XVIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Vuillermeto Marquisii pro crida dicte Ville, pro eodem

- VI solidos viennenses ad idem

Recepit ab eodem pro aqua dictarum vinearum, pro eodem

- III solidos viennenses ad idem

Recepit ab eodem pro aqua vinee campi, pro eodem

- III solidos viennenses ad idem

Recepit ab eodem pro aqua vinee dou Criour

- XVIII denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem pro teysiis domus sue, pro eodem

Hugues Garnier (1377-1378)

- II solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit a Johanne Lombardi pro aqua vinearum, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro teysiis domus sue, pro eodem
- II solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit a Jaquemeto Charroton pro furno, pro eodem
- I denarium viennensem ad idem
Recepit ab eodem pro aqua dictarum vinearum, pro eodem
- XVIII denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro teysiis domus sue, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro aqua de Terra Nigra, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
Recepit a Petro et Raymondo Galiarde, fratribus, pro aqua dictarum
vinearum et teysiis domorum suarum, pro eodem
- XII solidos viennenses ad idem
Recepit a Johanne Vuillermete Cognienchie pro aqua dictarum vi-
nearum, pro eodem - III solidos viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro teysiis domus sue, pro eodem
- II solidos, III denarios viennenses ad idem
Recepit a Clemencia, filia Coctini, pro aqua dictarum vinearum et
teysiis domus sue, pro eodem
- III solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit a Petro Porterii pro vinea sua - I denarium
Recepit a Petro et Johanne Thiebautz pro aqua dictarum vinearum,
pro eodem - III solidos viennenses ad idem
Recepit ab eisdem pro teysiis domus ipsorum, pro eodem
- II solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit a Raymondo Cerdone, pro domo sua et pro teysiis domus
Martini Aymonini et pro aqua dictarum vinearum, pro eodem
- XXX solidos, III denarios viennenses ad idem
Recepit a Vuillermeto Caller pro teysiis domus dicte de La Rucherys,
pro eodem - XV denarios viennenses ad idem
Recepit a Johanne de Bau pro aqua dictarum vinearum et pro teysiis
domus sue, pro eodem - III solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit a Clemencia de Perina pro aqua dictarum vinearum, pro eo-
dem - III solidos viennenses ad idem

Anselmo Pession

- Recepit ab eodem¹⁹⁷ pro teysiis domus sue, pro eodem
- II solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem pro teysiis domus dou Criour, pro eodem
- XVIII denarios viennenses ad idem
- Recepit ab Aymonodo Micheleti pro terra Trucheti, clerici, et pro
aqua vinearum, pro eodem
- VI solidos, VI denarios viennenses ad idem
- [XLV]¹⁹⁸ Recepit ab eodem pro teysiis domus sue, pro eodem
III solidos viennenses ad XXVI
- Recepit ab Ansermodo Pellipario pro aqua vinearum Vulliencii et
Martini de Cheisian, pro eodem
- III solidos, VI denarios viennenses ad XXVI
- Recepit ab eodem Ansermodo pro teysiis domus de Cheisian, pro
eodem - III solidos
- Recepit ab eodem pro domo de la Minga, pro eodem - X solidos
- Recepit ab eodem pro <domo> de Percyniur, pro eodem
- XXXI solidos viennenses ad XXVI
- Recepit ab eodem pro teysiis dicte domus de Percyniur, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
- Recepit a liberis Jaquinerii de Hona pro aqua vinearum deys Vul-
liens, pro eodem - VII solidos viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro aqua suarum vinearum de dicta villa, pro eo-
dem - III solidos viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro teysiis domus sue, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
- Recepit a Bono Homine Picolerio pro ...¹⁹⁹ domus sue anterioris, pro
eodem - VI solidos viennenses ad idem
- Recepit ab eodem et Clemencia, relicta Jaquemeti Tabernarii, pro
domo ipsorum, pro eodem - V solidos viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro teysiis domus ipsorum predicte, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
- Recepit a Girardo Borguignon, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
- Recepit ab eodem pro teysiis domus sue, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem

72

¹⁹⁷ Lire *eadem*.

¹⁹⁸ En haut du parchemin : *Summa: IX libre, XIII solidi, III denarii.*

¹⁹⁹ Illisible.

Hugues Garnier (1377-1378)

- Recepit ab eodem pro aqua vinee Pulcre Johannete, pro eodem
- II solidos, III denarios viennenses ad idem
- Recepit a liberis condam Jaquemeti Marqueti, pro eodem
- IIII libras, XIII solidos, IX denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro Petro Archerii condam pro aqua vinee dicti
Petri, pro eodem - XVIII denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eisdem pro quodam exitu, pro eodem
- I denarium viennensem ad idem
- Recepit ab Aymoneto de Alyo pro aqua dictarum vinearum, pro eo-
dem - IIII solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem pro vinea sua, pro eodem
- III denarios viennenses ad idem
- Recepit pro teysiis domus sue, pro eodem
- II solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a Johanne Vidondo pro aqua dictarum vinearum, pro vinea
Vullienci de Chessan - IX denarios viennenses ad idem
- Recepit a Martino Aymonis de Chessan pro aqua dictarum vinearum,
pro eodem - IX denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem pro teysiis domus que fuit Raymondi Cerdonis,
pro eodem - XV denarios viennenses ad idem
- Recepit ab uxore condam Guidi de Pollen pro vinea, pro eodem
- II denarios viennenses ad idem
- Recepit²⁰⁰ a Martino Amiceys pro aqua dictarum vinearum, pro eo-
dem - II solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit ab Aymonodo Sofflot, pro eodem
- VII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Johanneto Chamonym pro vinea, pro eodem
- III denarios viennenses ad idem
- Recepit a Jaquemino Testore pro aqua dictarum vinearum, pro eo-
dem - VI denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem pro tensis domorum suarum, pro eodem
- V solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a Petro Magnin pro teysiis domus de Balma, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem
- Recepit²⁰¹ a Petro Put, pro eodem

²⁰⁰ Dans la marge gauche : *deducuntur de dicta particula in computo sequenti tres denarii.*

Anselmo Pession

- XI solidos, VIII denarios viennenses ad idem
Recepit a liberis Petri de Arnyo pro aqua dictarum vinearum, pro eodem
dem - III solidos viennenses ad idem
Recepit ab eisdem pro teysiis domus sue
- III solidos viennenses ad idem
Recepit a Johanne de Vya pro aqua dictarum vinearum, pro eodem
- XVIII denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro dicta vinea, pro eodem
- I denarium viennensem ad idem
Recepit a Martino Michelete pro aqua dictarum vinearum, pro eodem
- VI solidos viennenses ad idem
Recepit a Vuillermo de Larey pro aqua dictarum vinearum, pro eodem
dem - XVIII denarios viennenses ad idem
Recepit a Remigio de Rovorey pro aqua dictarum vinearum, pro eodem
dem - XVIII denarios viennenses ad idem
Recepit a Thomasseto Sartore pro domo sua, computatis tensis, pro eodem
- XII solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit ab Anthonio, asinario, pro teysiis domus sue, pro eodem
- II solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro vinea, pro eodem
- I denarium viennensem ad idem
Recepit a Vuillermeto filio Grossi Johannis de Puvillio pro teysiis domus sue, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
Recepit a Johanne Mermeti pro teysiis domus sue, pro eodem
- XVI denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro teysiis domus de Arnyo, pro eodem
- XVI denarios viennenses ad idem
Recepit a Vulliermeto et Petro, mugneriis de castro pro teysiis domus, pro eodem
- III solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit a Johanne Mugnerio pro teysiis domus sue, pro eodem
73 - II solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro aqua vinee Lubodi, pro eodem
- III solidos, V denarios viennenses ad idem
Recepit a Petro de Pasqueyron²⁰² pro teysiis domus de Pra, pro eodem
dem - III solidos viennenses ad idem

²⁰¹ Dans la marge gauche : *deducitur in sequenti computo unus denarius de presenti particula.*

²⁰² Lire *Pasquerio.*

Hugues Garnier (1377-1378)

Recepit ab uxore dicti Careyma pro teysiis domus sue, pro eodem
- XVIII denarios viennenses ad idem
Recepit ab Hugoneto de Ciran pro domo que fuit dicti Gignio, pro
eodem - I denarium viennensem ad idem
Recepit ab eodem pro teysiis domus predictae, pro eodem
- II solidos, VI denarios viennenses ad idem

Parrochia Sancti Remigii, ibidem:

Recepit a curato Sancti Remigii, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
Recepit a liberis Gillieti de Sancto Remigio, pro eodem
- II solidos, VI denarios viennenses ad idem

Apud Boczan et Cirisey:

Recepit a Johanne Corbo de Bocza, pro eodem
- VI solidos viennenses ad idem
Recepit a Vuillermo Carnian, pro eodem
- II denarios viennenses ad idem
Recepit a Bernardo dou Blavey de Bocza, pro eodem
- VII solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit ab eodem pro sufferta unius fidelitatis, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem
Recepit²⁰³ ab eodem et eisdem anno et termino, debente uno anno
novem denarios et alio anno decem octo denarios, et computat hic de
dictis IX denariis et in computo sequenti de dictis XVIII denariis com-
putabit - IX denarios viennenses ad idem
Recepit a Crispino Mouton de Bocza, pro eodem
- X solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit ab Aymoneto Pollier pro Michaele Piteti, pro eodem
- IIII solidos viennenses ad idem
Recepit ab Aymoneto predicto et consorte suo, pro eodem
- XX solidos, ...²⁰⁴ denarios viennenses ad idem
Recepit a Jaquemeto Hugoneti de Cirisey, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
Recepit ab Alexandro Grivel de Cirisey, pro eodem
- II solidos, IX denarios viennenses ad idem

²⁰³ Dans la marge gauche : *computat de ista recepta ad plenum in computo sequenti.*

²⁰⁴ Illisible.

Anselmo Pession

- Recepit a Jaquemeto Bureti de Bocza, pro eodem
- II denarios viennenses ad idem
- [XLVI]²⁰⁵ Recepit a Nicoletto Peroneti Grivelli de Bocza, pro eodem
- IIII denarios obolo viennenses ad XXVI
- Recepit ab Hugoneto Butodi de Boza, pro eodem
- XX denarios viennenses ad XXVI
- Recepit a Martineto, Jaquimino et Rolerio de Cuchipachy, pro eodem
- VIII solidos viennenses ad XXVI
- Recepit a dicto Rolerio de Cuchipachy, pro eodem
- LXX solidos viennenses ad XXVI
- Recepit a Johanne filio Vuillermeti Menton, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
- Recepit a Johanne de Gorra de Boza pro se et Perrerio eius avunculo,
pro eodem - II solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit ab Anselmerio²⁰⁶ de Cuchipachy, pro eodem
- IX denarios viennenses ad idem
- Recepit a filio Johannis de Tullia de Boza et consortibus suis, pro
eodem - VIII solidos viennenses ad idem
- Recepit a Girodo Advoyer²⁰⁷ et fratribus suis, pro eodem
- XVI denarios viennenses ad idem
- Recepit a Petro Nicodi dou Planney et fratribus suis et predictis Gi-
rardo Advoyer et fratribus suis, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
- Recepit a predicto Petro Nicodi et fratribus suis, pro eodem
- III denarios viennenses ad idem
- Recepit a predicto Petro, pro eodem
- II denarios viennenses ad idem
- Recepit a liberis Petri Violet²⁰⁸ de Boza, pro eodem
- II denarios viennenses ad idem
- Recepit a Jaquemeto des Blanchés, pro eodem
- I denarium viennensem ad idem
- Recepit a Johanne Hugoneti de Cuchipachy, pro eodem
- I denarium viennensem ad idem

74

²⁰⁵ En haut du parchemin : *Summa: XLII libre, III solidi, VIII denarii obolo.*

²⁰⁶ Ou *Ansermerio.*

²⁰⁷ Avoyer.

²⁰⁸ Ou *Biolet.*

Hugues Garnier (1377-1378)

- Recepit ab eodem Johanne pro Stephanino Roberti condam, pro eodem
- II denarios viennenses ad idem
- Recepit a Stephanino de Ronco et fratre suo, pro eodem
- XX denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem Stephanino pro Johanneto de Ronco condam, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem
- Recepit a Johanne dicto Jay pro Johanneto de Ronco condam predicto, pro eodem
- IIII solidos viennenses ad idem
- Recepit a Jaquimino Valleti de Gorra de Boza, pro eodem
- VII solidos, II denarios viennenses ad idem
- Recepit ab eodem pro sufferta duarum fidelitatum, pro eodem
- IIII solidos viennenses ad idem
- Recepit a dictis Les Vioz de Boza, pro eodem
- II denarios viennenses ad idem
- Recepit a Vullienco Cuchet de Boza, pro eodem
- III solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit ab Aymoneto dou Suyl de Boza, pro eodem
- IIII solidos, III denarios viennenses ad idem
- Recepit a Johanne dicto Loyon de Cirisey, pro eodem
- II solidos, I denarium viennenses ad idem
- Recepit a Bonifacio de Gorra de Boza, pro eodem
- VII denarios viennenses ad idem
- Recepit a Jaquimino de Cirisey, pro eodem
- XVIII denarios viennenses ad idem
- Recepit ab Aymoneto Bergerii de Cirisey, pro eodem
- II solidos obolo viennenses ad idem
- Recepit a Johanne dicto Repetin, pro eodem
- VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a Vuillermeto Jaquerii de Boza, pro eodem
- XVI solidos, III denarios obolo viennenses ad idem
- Recepit a Johanne Margarite de Boza, pro eodem
- II solidos, VI denarios viennenses ad idem
- Recepit a Johanne Vuillermi de Boza, pro eodem
- XI solidos viennenses ad idem
- Recepit a Gregorio de Boza, pro eodem
- X solidos viennenses ad idem
- Recepit ab Alberto de Boza, pro eodem
- X solidos viennenses ad idem

Anselmo Pession

Recepit a Johanne Dominici de Boza pro quondam Francisco Vul-
lienci de Boza, pro eodem - I denarium viennensem ad idem
Recepit a Vuillermeto Testore de Boza pro aqua duorum molendino-
rum, pro eodem - VIII denarios viennenses ad idem

*Auxilia ibidem:*²⁰⁹

Recepit a Girardo Advoyer de Boza et fratribus suis et liberis Nicodi
dou Planney pro auxilio debito per eosdem annis alternis, et computat
pro termino festi beati Stephani incipienti currere anno sumpto a nativi-
tate Domini millesimo CCCLXXVIII°

- VII solidos viennenses ad idem

Recepit a filio Johannis de Tulia condam et consortibus suis, dictis
Les Chupurz, pro eodem et eisdem anno et termino

- XXV solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne Hugoneti de Cuchipachy, pro eodem et eisdem
anno et termino - X solidos viennenses ad idem

Recepit a Stephanino Machete et fratribus suis, pro eodem et eisdem
anno et termino - VII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne Jay pro Johanneto de Ronco condam, pro eodem
et eisdem anno et termino - IIII solidos viennenses ad idem

Recepit ab Aymoneto dou Suyl de Boza, pro eodem et eisdem anno
et termino - IIII solidos, IIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Vuillermeto Jaquin de Boza pro Stephanino Roberti, pro
eodem et eisdem anno et termino - II solidos viennenses ad idem

75

Parrochia Sancti Eugendi, ibidem:

Recepit a Columberio de Sancto Eugendo, pro eodem

- III solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne Castin et Johanne Pastore de Sancto Eugendo, et
consortibus suis pro eodem - XV solidos viennenses ad idem

Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem

- XV solidos viennenses ad idem

Recepit ab Aymone Mellery de Sancto Eugendo, pro eodem

- XII denarios viennenses ad idem

²⁰⁹ Dans la marge gauche : *de istis novem particulis* [une parenthèse marque les données depuis Girardo Avoyer jusqu'à Vuillermeto Jacquin], *ascendentibus ad LIX solidos, IX denarios dicte monete, computat in computo sequenti ad partem in titulo auxiliorum.*

Hugues Garnier (1377-1378)

Recepit a Thonia de Ecclesia, pro eodem
- IIII solidos, IIII denarios viennenses ad idem
Recepit a rectore domus Montis Jovis de Sancto Eugendo pro nova-
cione pro eodem - XV solidos viennenses ad idem

Parrochia de Stipulis, ibidem:

Recepit ab Anthonio filio condam Nicholeti de Vacheria de Stipulis,
pro eodem - IIII solidos viennenses ad idem
Recepit a Bernardo Aymonis Michelete, pro eodem
- IX solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit a Girodo, sartore, de Stipulis, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
Recepit a Petro Macheti et fratribus suis, pro eodem
- VII denarios viennenses ad idem
Recepit a liberis Bernardi de Starnon, pro eodem
- XX solidos, I denarium viennenses ad idem
Recepit a Johanne Piteti de Stipulis, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
Recepit a Jaquemeto de La Bernarda de Stipulis, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
Recepit a Gonterio et Nicoletto de Jorio de Stipulis, pro eodem
- XII solidos viennenses ad idem
Recepit a Jaquemeto de Grangia de Stipulis, pro eodem
- X solidos, II denarios viennenses ad idem
Recepit a Vuillermo de Crestono de Stipulis, pro eodem
- X solidos, I denarium viennenses ad idem
Recepit a Johanne Cabri de Stipulis, pro eodem
- XX denarios viennenses ad idem
[XLVII]²¹⁰ Recepit a Peroneto de Molendino de Stipulis, pro eodem
- V solidos viennenses ad XXVI
Recepit a Peronino de Furno de Stipulis, pro eodem
- XV solidos, VI denarios viennenses ad XXVI
Recepit a Johanne de Turre de Stipulis et Henrico fratre suo, pro eo-
dem - XXVII solidos viennenses ad XXVI

Parrochia de Gignio, ibidem:

Recepit a Johanne Hugoneti Regis, pro eodem

²¹⁰ En haut du parchemin : *Summa: XVIII libre, X solidi, I denarius obolo.*

Anselmo Pession

- XVI solidos viennenses ad XXVI
Recepit a domino Jacobo Bucyon, curato de Moriacio, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem

Parrochia Sancti Stephani Auguste:

Recepit a Daniseto de Rivo de Cygnyay,²¹¹ pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem

Recepit ab Aymonino dicto Lo Vidondo de Arpulies, pro eodem
- IIII solidos viennenses ad idem

Recepit a filia dicti Lo Mazon de Arpulies, uxore Johannis filii con-
dam Hugonodi de Molendino, pro eodem

- VI denarios viennenses ad idem

Recepit ab Aymone de Arpulies, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem

Parrochia Sancti Johannis Auguste, ibidem:

Recepit a filio condam Berthodi Leschapa, pro eodem
- XXXIX solidos, VIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Petro filio Johannis Berta, cerdone, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem

76

Parrochia Sancti Laurencii Auguste, ibidem:

Recepit a Crispino de Ponte, pro eodem
- II denarios viennenses ad idem

Recepit a Guigona de Closo, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Hugonodi de Molendino, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem

Recepit a Panthaleone, filio condam Petri Cognyen de Cita, pro eo-
dem - III solidos viennenses ad idem

Recepit ab Hugoneto, nepote Johannis de Olomont, pro eodem
- III denarios viennenses ad idem

Recepit a Petro, filio Jaquemeti Odonini de Cita, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem

Recepit a Nicodo Cerdone de Cyta, pro domo condam Vionini Gay,
pro eodem - III solidos viennenses ad idem

Recepit a dicto Bon Byn de Coni Picolerio pro domo sua, pro eodem

²¹¹ Signayes.

Hugues Garnier (1377-1378)

- XIII solidos viennenses ad idem
Recepit a liberis Johannodi Regis de Cita pro domo sua, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
Recepit ab Aymoneto dicto Pocher, pro eodem
- III solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit a Margarita, filia naturali condam Gotofredi Perrodi, pro eodem
dem - III solidos, VI denarios viennenses ad idem
Recepit a filia condam Petri Roberti de Plovy, pro eodem
- IIII solidos viennenses ad idem
Recepit ab Aymoneto, filio condam Parvi Perrerii, pro eodem
- X solidos viennenses ad idem
Recepit a filia condam Gotofredi Perrodi, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
Recepit a Johannodo Aymonodi Pelliparii pro domo de La Godi
- V solidos viennenses ad idem
Recepit ab Aymonodo Sonerii, pro eodem
- II solidos viennenses ad idem
Recepit a filio condam Udrici de Bebian,²¹² pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
Recepit a Michaele Rosseti de Rippa, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
Recepit a liberis condam Martini Son de Olomont, pro eodem
- VI solidos viennenses ad idem
Recepit a liberis condam Johanneti Ermita, pro²¹³ carnificis, pro be-
caria, pro eodem - VI solidos viennenses ad idem
Recepit ab Andrea Cabaz pro bicaria, pro eodem
- II solidos ad idem
Recepit ab eodem pro pissina, pro eodem - II solidos ad idem
Recepit ab Anthonio Perinerii pro viridario de Florelilii, pro eodem
- C solidos ad idem
Recepit²¹⁴ ab eodem Anthonio pro furno de Porta Sancti Ursi, pro
eodem - VII libras, I denarium viennenses ad idem
Recepit ab eodem Anthonio pro cerdigio²¹⁵ Auguste, pro eodem
- XVI solidos viennenses ad idem

²¹² Bibian.

²¹³ Le mot *pro* est biffé.

²¹⁴ Dans la marge gauche : *deducuntur iste due particule in computo sequenti causis contentis in eodem.*

²¹⁵ Lecture douteuse.

Anselmo Pession

- Recepit a Johanne Surpicii <de Ouri>, pro eodem - V solidos ad idem
Recepit ab Henrico de la Dovy, pro eodem
- XII denarios viennenses ad idem
Recepit a Martino de Bebian pro novali, pro eodem
- XVI solidos viennenses ad idem
Recepit a Perrerio, fratre suo, pro novali pro eodem
- VIII solidos viennenses ad idem
Recepit a Johanne et Hugonodo Cuenyns, fratribus, pro eodem
- V solidos viennenses ad idem
Recepit a liberis condam Romagniodi de Ponte, pro eodem
- VIII solidos, II denarios viennenses ad idem
Recepit²¹⁶ a Johanne Gontereti, clerico, pro vernerio de Chant, pro
eodem - L solidos, I denarium viennenses ad idem
Recepit a Jaquimino de Canali de Dovia, pro eodem
- IIII libras, X solidos viennenses ad idem
Recepit ab Aymonino de Petra, pro eodem
- III solidos viennenses ad idem
Recepit a priore Sancti Ursi, pro eodem
- XIII solidos, II denarios viennenses ad idem
Recepit a Johanne Seyr, pro eodem
- XVII solidos viennenses ad idem
Ibidem pro erbagiis:
Recepit a Brunodo de la Suera pro erbagiis, pro eodem
- XVIII denarios januenses, quorum X valent XV ad XXVI
Recepit a Petro, filio condam Jaquemeti Oddonini de Cita pro erba-
giis, pro eodem - XVIII denarios ad idem
Recepit a liberis Johanodi Regis de Cita pro erbagiis, pro eodem
- XVII denarios obolo ad idem
Recepit a filia condam Petri Roberti de Plovy pro erbagiis, pro eo-
dem
- XIII denarios ad idem
Recepit a Johanne Girodi Comerisi pro erbagiis, pro eodem
- IIII solidos, VI denarios ad idem
Recepit a Guillermo de Palleno,²¹⁷ clerico, pro Vionino de Crista
condam pro erbagiis, pro eodem - IIII solidos, VI denarios ad idem

²¹⁶ Dans la marge gauche : *Vide manuale (?) supra in pernicibus in dorso pro duobus denariis debitis ut ibi per Aymonodum Cullier.*

²¹⁷ Pallein, village de Saint-Christophe.

Hugues Garnier (1377-1378)

Recepit ab eodem pro dicto condam Vionino pro erbagiis pro quada-
dam sua pecia terre sita apud Meysata, pro eodem
- XVIII denarios ad idem
Recepit ab Aymonino de Petra pro erbagiis, pro eodem
- III solidos ad idem
Recepit a liberis condam Vionini Catropoz pro erbagiis, pro eodem
- II solidos, III denarios ad idem
Recepit a Domenico Clerico pro erbagiis cuiusdam pecie prati que
fuit olim Petri Voudan, pro eodem - IX denarios ad idem
Recepit a Petro Copperelli pro erbagiis, pro eodem
- XVI denarios ad idem
Recepit a Perrino dou Batiour pro erbagiis, pro eodem
- IIII solidos ad idem
Recepit a Thoma de Ponte pro erbagiis, pro eodem
- IX denarios ad idem

Apud Porrozan:

Recepit a Jaquemeto Morelli, pro eodem
- II solidos, II denarios ad idem
Recepit ab eodem Jaquemeto, Jaquimino de Closo et consortibus
suis, pro eodem - II solidos ad idem
Recepit a dicto Jaquimino et fratribus suis, pro eodem
- IIII denarios viennenses ad idem
[XLVIII]²¹⁸ Recepit²¹⁹ a Johanne Fecton pro Magno Vulliermo de
Porrozan condam, pro eodem - XII denarios viennenses ad XXVI
Recepit a liberis condam Petri Cochy, pro eodem
- VI denarios viennenses ad XXVI
Recepit a Petro Morelli pro Valliono de Porroczan, pro eodem
- III denarios viennenses ad XXVI
Recepit a Johannodo de Neyva, pro eodem - II solidos ad idem
Recepit ab Andrea de Chablo, pro eodem
- I denarium obolo ad idem
Recepit a Johanne, genero Johannodi de Neyva, pro Andrea de
Neyva condam, pro eodem - II solidos, I denarium ad idem

²¹⁸ Dans la marge gauche : *Summa: XXXIII libre, XIX solidi, IIII denarii ad XXVI et XXIX solidi, VII denarii obolo ad X pro XV ad XXVI.*

²¹⁹ Dans la marge gauche : *Iste undecim particule de Porroczan, ascendentes ad summam XIII solidorum, II denariorum obolo viennenses, deducuntur in computo sequenti in titulo denarii census quia superius in rotulo XXXVIII^o reperte sunt eciam descripte.*

Anselmo Pession

Recepit a Jaquimino Papet et consortibus suis, pro eodem
- XVII denarios ad idem
Recepit ab eisdem pro auxilio, pro eodem - XII denarios ad idem

Parrochia Sancti Martini de Corliano:

Recepit a Jaquimino deis Aymonoz de Avisio, pro decima de Met
- XXX solidos ad idem

Parrochia de Moriacio:

Recepit a Dominico Raynerii de Avisio, domicello, pro eodem
- XIII solidos, VI denarios ad idem

Recepit²²⁰ ab eodem pro auxilio debito per eundem annis alternis, et
computat pro termino festi beati Stephani, incipienti currere anno sump-
to a nativitate Domini MCCCLXXVIII - XXX solidos ad idem

Parrochia Sancti Leodegarii de Amavilla:

Recepit ab Anthonio de Mario de Alyan, pro eodem
- VI denarios ad idem

Parrochia de Jovenczano:

Recepit a Petro et Jaquimino Jalaz de Jovenczan pro eodem et ei-
sdem anno et termino - X libras, V solidos, VI denarios ad idem

78

De quatuor denariis annui servicii qui debebantur per Vuillermum de
Cella de Quarto, naturale condam, una cum octo sestariis vini de reddi-
tu, pro quodam feudo vocato de Plantatis quod solet esse vinea, non
computat occasione declarata supra in vino, et fit ei similis iniuncio²²¹
que superius in vino.

De tribus solidis annui servicii quos debebat Peronetus de Vacherery
de Quarto condam pro quodam novali seu terra albergata de pascuis
communibus in montanea supra Quartum, non computat quia, licet dic-
tus Peronetus decesserit et dominus Henricus dominus de Quarto con-
dam omnes res ab eo moventes, quas dictus Peronetus ab ipso domino
Henrico tenebat, manui sue rediverit totum, excepto dicto novali, dedit
in albergamento Jaquemeto Corna de Montagna qui dictum novale no-
luit recipere, propter quod iniungitur eidem²²² quod novale predictum et

²²⁰ Dans la marge gauche: *De istis triginta solidis computat in computo sequenti ad partem in titulo introgiorem.*

²²¹ Dans la marge gauche : *vide.*

²²² Dans la marge gauche : *vide.*

alia omnia de quibus ut infra non computat quin consilio proborum taliter alberget et tradat quod de ipsis in computo sequenti pro domino poterit utiliter respondere.

De duobus solidis, octo denariis servicii ...²²³ quos predictus Peronetus de Vacherery ...²²⁴ posa aque de rivo de Vernie supra Morgona, que fuit Valleti de Prato Rotondo, non computat quod supradictus dominus Henricus, dominus de Quarto condam, dictam posam albergavit supradicto Jaquemeto Corna pro certis introgiis habitis et sub servicio aliunde sibi domino de Quarto debito per dictum Jaquemetum, remotis dictis duobus solidis, octo denariis, quod facere non potuit dictus condam dominus de Quarto cum esset de feudo domini sine consensu domini, propter quod iniungitur eidem quod ipsum servitium exigit, taliter quod de ipso possit in computo sequenti pro anno sequenti et futuro et ulterius integre computare simul et de placito perinde debito.

De quatuor denariis servicii debitis per Matheum de Villa Francha pro quadam pecia vacolli seu pascui communis, continente circa quatuor fossariatas, eidem albergata pro fienda vinea pro tanto de servicio per dominum Henricum dominum de Quarto condam, et quos quatuor denarios dictus Matheus solvit quamdiu stetit in Villa Francha, quamvis dictam vineam non fecerit,²²⁵ non computat quia dictus Matheus, bannitus a terra domini, patriam absentavit, propter quod fit ei similis iniuncio²²⁶ que supra in principio.

De duobus denariis quod dictus Matheus debebat pro teysiis sue domus, site in Villa Francha, que periit incendio posito ibidem tempore guerre quam habebat dominus de Quarto cum domino Ibleto de Chaland, non computat quia nondum fuit dicta domus reedificata nullusque possidebat eius casale, sed iniungitur ei quod supra hoc taliter remediare procuret quod de dictis duobus denariis de cetero computetur.

De decem solidis annui servicii, una cum tribus gallinis de reddito per annum, debiti per Jaquimum de Parlea pro quodam novali sito apud Parlea, quod albergavit predictus dominus de Quarto condam Ade

²²³ Illisible en raison d'une tache.

²²⁴ Illisible en raison d'une tache. Dans les comptes suivants on lira : *De duobus solidis, octo denariis annui servicii dudum debitis per dictum Peronetum de Vacherery pro quadam posa aque de rivo de Verney supra Morgona, que fuit Valleti de Prato Rotondo etc.*

²²⁵ La phrase *quamvis dictam vineam non fecerit* est ajoutée au fond de la page avec un signe de renvoi.

²²⁶ Dans la marge gauche : *vide*.

de Parlea, patri predicti Jaquimini condam, non computat occasione declarata superius in caponibus in parrochia Sancti Christofori in dorso, et fit hic eidem²²⁷ similis iniunctio que superius in caponibus.

De sex solidis annui servicii debitis per Girodum, filium Magni Johannis de Dovia condam, pro quadam piscina sita [XLIX]²²⁸ ad Fontanelles,²²⁹ non computat quia dictus Girodus a terra de Quarto iamdiu recessit, et est dicta piscina quasi plena terre. Sed nichilominus iniungitur ei²³⁰ quod ipsam piscinam alberget ut in computo sequenti possit utilius computare.

De duobus solidis annui servicii debitis per Jaquemetum dictum Diacono de Vallepellina pro molendino de Stagno, sito subtus Sanctum Christoforum, non computat quia vacat et diu vacavit nec reffici potest ad presens eo quod ayrile²³¹ supradicti molendini fieri non potest propter aque Durie diluvium magnum, propter quod fit eidem similis iniunctio²³² que superius in principio.

De X solidis annui servicii debitis per Jaquimum de Preil de Roysan, clericum condam, pro quadam pecia terre sita ad Roysan, non computat quia dicta pecia vacat et diu vacavit pre et post mortem dicti Jaquimini, nec invenit qui pro tanto servicio voluerit eam recipere, propter quod fit eidem²³³ similis iniunctio que supra proxime.

De duobus solidis annui servicii quos debebant quidam ex hominibus domini episcopi augustensis pro quibusdam pasqueragiis sitis en Les Lores, mandamenti Breyssogni, et in montanea de Marris, mandamenti Quarti, non computat, quia diu est in eorum solucione cessaverunt, eo quod dictis pascuis usi non fuerunt, et eciam nundum potuit informari de nominibus debencium, sed supra hoc se taliter informet²³⁴ quod in computo sequenti de ipsis valeat computare.

De sexaginta solidis annui redditus debitis per communitatem parrochie Sancti Christofori pro quibusdam pasqueragiis et brotellis seu brolliis sitis subtus Sanctum Christoforum, prope Duriam, pro tanto datis dicte communitati per dominum Henricum, dominum de Quarto con-

²²⁷ Dans la marge gauche : *vide*.

²²⁸ En haut du parchemin : *Summa: XIII libre, VII solidi, X denarii obolo*.

²²⁹ Village de Fontanelles, en amont de Saint-Christophe.

²³⁰ Dans la marge gauche : *vide*.

²³¹ *Ayrile: area seu locus aedificio aptus, mansura* (Du Cange).

²³² Dans la marge gauche : *vide*.

²³³ Dans la marge gauche : *vide*.

²³⁴ Dans la marge gauche : *vide*.

dam, ad certum ut dicit tempus iam lapsum, non computat ex ea causa prout dicit et quod quasi sunt inutilia propter inundacionem aque Durie, sed tamen fuit in eis bamnum appositum ad eo quod, si dicta pasquera-gia reparata forent, bamnum in eis exigeret secundum formam franchesiarum Quarti nisi solverent sexaginta solidos supradictos.

De sexaginta solidis annui redditus debitis per certos homines ville Quarti singulis annis pro broliis seu pascuis sitis subtus Quartum iuxta Duriam, albergatis dictis hominibus pro tanto, non computat nec fuit aliquid exactum, ut dicit Johannes de Gontereto prius in computo, per duos annos salvo pluri ante mortem domini Henrici domini de Quarto condam, sed nichilominus, cum fuerit albergamentum perpetuum, iniungitur eidem²³⁵ quod dictos homines, nomina quorum apportet, compellat ad solvendum ut in computo sequenti valeat computare.

79

Summa:

- III^C III^{XX} XIII^{III} libre, XVI solidi, X denarii viennenses ad XXVI, monete Auguste

Et:

- XXIII^{III} solidi, IX denarii obolo januenses, quorum X valent XV ad XXVI.

Firme:

Idem reddit computum quod recepit a Dominico Chirieyty de Augusta pro firma mistralie mandamenti Quarti et Oyacie unius anni finiti die secunda mensis augusti, anno Domini MCCCLXXVIII^o, cuius firme modum cum de presenti declarare nesciat, ut dicit, declaret in computo sequenti, dictamque firmam et alias infrascriptas cridari faciat et tradat plus offerentibus, sic quod in dicto computo sequenti²³⁶ pro domino possit utilius respondere - VIII florenos boni ponderis veteres ad XXVII

Recepit a Guillermo Guillonis de Sancto Germano, vallis Ysere, habitatore Auguste, notario, pro firma clericature curie mandamentorum Quarti et Oyacie, unius anni finiti die secunda mensis augusti, anno Domini MCCCLXXVIII, cuius firme modum declaret, et fit ei similis iniunctio que supra proxime

- VI florenos boni ponderis veteres ad idem

²³⁵ Dans la marge gauche : *vide*.

²³⁶ Dans la marge gauche : *vide presentem et subscriptas iniunctiones*.

Receptit a Vuillermeto Marquisii de Villa Francha et Johanne dicto Vidondo, habitatore Quarti, pro firma manderie Quarti, unius anni finiti die secunda mensis augusti, anno Domini MCCCLXXVIII, cuius firme modum declaret, et fit eidem similis iniunctio que supra

- II florenos boni ponderis veteres ad idem

Receptit ab eodem Johanne Vidondo pro firma manderie Sancti Christofori unius anni finiti die secunda mensis augusti, anno Domini millesimo CCCLXXVIII^o, cuius firme modum declaret, et iniungitur eidem²³⁷ prout supra

- II florenos boni ponderis veteres ad idem

[L] Receptit a Johanne Godio seniore pro firma manderie Vallispelline unius anni finiti die secunda mensis augusti, anno Domini millesimo CCCLXXVIII, cuius firme modum declaret, et iniungitur eidem²³⁸ prout supra

- XX solidos viennenses ad XXVI

Receptit a Johanne, filio condam Martini de Prato Basso pro firma manderie Dovie unius anni finiti die secunda mensis augusti, anno Domini MCCCLXXVIII, cuius firme modum declaret, et iniungitur eidem²³⁹ prout supra

- dimidium florenum boni ponderis veterem ad XXVII

Receptit a Vuillermo Breton de Stipulis pro firma manderie de Bocza unius anni finiti die secunda mensis augusti, anno Domini MCCC LXXVIII^o, cuius firme modum declaret, et iniungitur eidem²⁴⁰ prout supra

- dimidium florenum boni ponderis veterem ad XXVII

Receptit a Johanne Vidondo suprascripto pro firma leyde nundinarum Ville Franche que tenentur ibidem bis in anno, scilicet die martis propinquare festo apostolorum Philippi et Jacobi, et die festi apostolorum Simonis et Jude, unius anni finiti die secunda mensis augusti, anno Domini millesimo CCLXXVIII, cuius firme modum et qualiter dicta leida levatur declaret, et iniungitur eidem²⁴¹ prout supra

- VII libras, XVI solidos viennenses ad XXVI

De firma banni vini quod venditur in Villa Francha bis in anno, quod declaret, et iniungitur²⁴² eidem prout supra, nichil computat eo quod dicta Villa periit incendio ibidem posito durante guerra quam habebat cum

²³⁷ Dans la marge gauche : *vide*.

²³⁸ Dans la marge gauche : *vide*.

²³⁹ Dans la marge gauche : *vide*.

²⁴⁰ Dans la marge gauche : *vide*.

²⁴¹ Dans la marge gauche : *vide*.

²⁴² Dans la marge gauche : *vide*.

Hugues Garnier (1377-1378)

domino de Quarto condam dominus Ybletus de Chalant et nondum est bene reparata.

De firma ponderis dicte Ville Franche, cuius modum declaret et iniungitur²⁴³ eidem prout supra, nichil computat²⁴⁴ occasione proxime declarata.

Summa:

- LXIII libre, I solidus viennenses monete Auguste, ad XXVI²⁴⁵

Et:

- XIX floreni auri boni ponderis veteres ad XXVII

80

Teyse domorum:

De teisis domorum Ville Franche nichil computat hic eo quod includuntur in denarii censu, prout et de quibus ut supra computat, maxime quia supra domibus Ville predictae, quando casus adveniet, dominus caperet laudes et vendas.

Introgia:

Idem reddit computum quod recepit a Jaquemino Diaquono et Jaquimino dicto Borrone de Valle Pellina pro molendinis de Valle Pellina distructis omnino propter aquarum diluvium et ruynam, eisdem Jaquiminis albergatis pro tanto de introgio, et viginti duobus sestariis siliginis annui redditus novi quod incipietur solvere dumtaxat in festo beati Michaelis anno Domini MCCCLXXIX^o, prout in instrumento facto seu recepto per Guillelmum Guillonis notarium, quod apportet in computo sequenti, docendo si fuerit aliquod servicium appositum

- X florenos boni ponderis ad XXVI

Summa:

- X floreni boni ponderis ad XXVI

Laudes et vende:

De laudis et vendis nichil computat quia nichil recepit et non venerunt ibidem per tempus de quo computat, ut dicit.

²⁴³ Dans la marge gauche : *vide*.

²⁴⁴ Dans la marge gauche : *vide dorsum*.

²⁴⁵ Dans la marge droite : *LIII libre, V solidi viennenses ad XXVI in dorso*.

Aqua rivi Prepositi vendita ultra accensamentum:

Idem reddit computum quod recepit de et pro aqua rivi Prepositi vendita pluribus et diversis personis, per tempus de quo computat, per manum Petri de Morello de Porroczan, administratoris et dispensatoris dicti rivi, ultra aquam accensatam seu traditam ad servicium de quo supra computat in denarii censu, per tempus de quo computat, nec plus habuit ut dicit - VII libre, XIII solidos viennenses ad XXVI

Summa: - VII libre, XIII solidos viennenses ad XXVI

Pasqueragium montis de Durant:

Idem reddit computum quod recepit pro pasqueragio montis vocati de Durand per manum Johannis, dicti Charles, de Olomont, et eius socii, pastorum dicti montis, et levatur dictum pasqueragium a festo nativitatis beati Johannis, vel circa, usque ad festum beati Michaelis, de singulis bestiis que mictuntur ad dictum montem ad pasquandum²⁴⁶ et impingandum, sed declarare nescit ymo²⁴⁷ declaret²⁴⁸ in computo sequenti plene modum levandi dictum pasqueragium, nec plus habuit ut dicit per tempus de quo computat

- XXIII libras, XIII solidos viennenses ad XXVI

Summa: - XXIII libre, XIII solidi viennenses ad XXVI

Banna concordata:

Idem reddit computum quod recepit ab Aymoneto Nerni de Villa supra Nuns quia familiares curie turbavit dum vellet exequi mandatum iudicis appellacionum, ponendo Johannem de Perrolo²⁴⁹ in possessionem quarundam domorum

- XI florenos, III denarios grossos boni ponderis ad XXVI

Recepit a Francisco Bollereti de Yporrigia quia inculpabatur [L] commisisse adulterium apud Villam Francham cum quadam muliere

- XXVII solidos viennenses ad XXVI

Recepit a Nicodo de Vineis quia fuerat inculpatus adulterium commisisse cum quadam muliere - XXVII solidos viennenses ad XXVI

²⁴⁶ Lire *pasquandum*.

²⁴⁷ Lire *immo*.

²⁴⁸ Dans la marge gauche : *vide*.

²⁴⁹ Lire *Perola*.

- Recepit a Berthodo Mugnerii pro eodem
- XXVII solidos viennenses ad XXVI
- Recepit ab Hugonino Mercerii pro saysina²⁵⁰ fracta
- XXVII solidos viennenses ad XXVI
- Recepit a Vuillenco, habitatore Ville supra Nuns, pro saysina fracta
- XV solidos viennenses ad XXVI
- Recepit a Johanne Martineti de Arnio quia fuerat inculpatus percussisse valletum dicti Coquilliot - XXIII solidos viennenses ad XXVI
- Recepit a Johanne Surpicii de Ouri, habitatore Auguste, quia fuerat inculpatus periurium commisisse - II florenos boni ponderis ad XXVI
- Recepit ab Aymoneto de Grangia de Segnins et Hugonino filio suo quia fuerunt inculpati cepisse et exportasse quandam canalem molendini de Stagno et quandam portam Anthonii Palmerii
- III florenos et dimidium boni ponderis ad XXVI
- Recepit a Nicoletto, genero Johannis Monion de Roysan, dicto Johanet, quia fuit rebellis in nundinis Ville Franchie dum ei suum gladium, mensuram excedentem, familiaris curie removeere volebat
- IX florenos boni ponderis ad idem
- Recepit ab Eymerico²⁵¹ de Raspaliis pro pluribus furtis et malis alias commissis per eum, que omnia declaret in computo sequenti²⁵²
- XXX florenos boni ponderis veteres ad XXVII
- 81** Recepit ab Aymoneto de Chesso supra Quartum quia inculpabatur nonnulla instrumenta deportasse a domo Petri Archerii de Villa supra Nuns et in eadem illa furtive cepisse, quampluraque alia maleficia commisisse que declaret²⁵³ ut prius
- IIII florenos boni ponderis ad XXVI
- Recepit a Johanneta, relicta Petri Archerii supradicti, quia inculpabatur quamplura instrumenta predicti Petri, viri sui condam, liberis dicti Petri pertinencia, Aymoneto de Chesso tradidisse ultra voluntatem liberorum suorum
- II florenos boni ponderis ad XXVI
- Recepit a Johanne dicto Calliour de Vallepellina inculpato adulterium et plura alia banna commisisse, que declaret²⁵⁴ <ut> supra
- III florenos boni ponderis ad XXVI

²⁵⁰ Saisie.

²⁵¹ *Eymerido?*

²⁵² Dans la marge gauche : *vide*.

²⁵³ Dans la marge gauche : *vide*.

²⁵⁴ Dans la marge gauche : *vide*.

Recepit ab Henriodo de Chandony de Sancto Christoforo quia officium manderie parrochie predictae a dicto castellano, anno Domini M^o CCC^o LXXVII, pro pensione seu firma peciit sibi pro unius anni spacium concedi et, dicto officio sibi tradito, illico dicto Henriodo illud predicto castellano remittere et firmam solvere volente, ad eo ut quictus et liberatus foret officio predicto, noluit uti

- II florenos boni ponderis ad XXVI

Recepit a Jaquemeto de Lenfantaz de Vallepellina pro penis et bannis per eum spretis²⁵⁵ que declarat²⁵⁶ ut supra

- XXX florenos boni ponderis ad XXVI

Recepit ab Anthonio Palmerii de Balma pro penis et bannis spretis per eum

- XXII solidos viennenses ad XXVI

Recepit a Micheleto de Septimiano quia inculpabatur filiam Humberteti, filii condam Gaspardi de Crestalla, in pupillari etate existentem, extra mandamentum de Quarto constulixe²⁵⁷ et duxisse in terram de Cly contra tamen voluntatem propinquiorum dicte filie

- VIII florenos boni ponderis ad XXVI

Recepit a Johanne de Parlea, clerico, quia inculpabatur quandam arborem cirisie Jaquimini Ade de Parlea, contra voluntatem ipsius Jaquimini, cidisse

- II florenos boni ponderis ad XXVI

Recepit a Johanne dicto Brodiour de Quarto inculpato quamplura malificia commisisse, qui declarat²⁵⁸ ut supra

- V florenos boni ponderis ad XXVI

Recepit a Johanne de Perola de Villa supra Nuns quia inculpabatur quamplura et diversa malificia commisisse, que alia similia subscripta declarat

- XLI florenos, III denarios grossos boni ponderis ad idem

Recepit a Jaquemeto de Cleyva de Dovia inculpato plura malificia commisisse bannaque et penas incurrisse

- XVIII florenos boni ponderis ad XXVI

Recepit a Mermeto Sartore de Villafranca quia inculpabatur adulterium commisisse, bannaque per eum fore commissa

- VI florenos boni ponderis ad XXVI

²⁵⁵ Peines et sentences ignorées.

²⁵⁶ Dans la marge gauche : *vide*.

²⁵⁷ Lire *contulisse*.

²⁵⁸ Dans la marge gauche : *vide*.

Hugues Garnier (1377-1378)

Recepit a Jaquemeto de Cleva de Vallepellina qui fuit inculpatus ma-
lificia incendii ignis et furti commisisse, vivente domino Henrico domi-
no de Quarto condam - XVIII florenos boni ponderis ad XXVI

Recepit a Johanne Jacobi de Quarto quia inculpatus fuit quandam ar-
borem nucis apud Felinery, que erat Johannis Perole, cidisse
- III florenos boni ponderis ad XXVI

Recepit a Johanne Mellnyat de Vallepellina inculpato tacite quandam
lapidem pro meta seu alias termino inter res existentes iuxta et a parte
Ansermini Chavalerii de Vallepellina et res dicti Johannis plantasse,
pluraque alia banna commisisse